
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Referente per l’istruttoria: Roberto Serafini      Fax: 0543/370783    e-mail:  roberto.serafini.fo@istruzione.it  PEC: csafo@postacert.istruzione.it     

Sede provinciale di Forlì - Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.L. 16.4.94, n. 297; 
VISTA la legge 3.5.99, n. 124; 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 1396 del 19/10/2016, con il quale nell’ambito della 

determinazione delle articolazioni funzionali e territoriali dell’U.S.R. per l’Emilia Romagna, 
sono state delegate agli Uffici Scolastici Territoriali le nomine in ruolo connesse al 
reclutamento per concorso per esami e per titoli; 

VISTO  il D.M. n. 634 dell’11/08/2017, con il quale è stato autorizzato, per l’a.s. 2017/2018, un 
contingente di 56 unità di personale educativo da destinare alle relative assunzioni a 
tempo indeterminato;  

VISTA  la nota del M.I.U.R. Direzione Generale per il Personale Scolastico, prot. n. 35571 
dell’11/08/2017, con la quale si forniscono le istruzioni relative alle predette assunzioni e 
si allega la tabella analitica suddivisa per provincia, con la ripartizione del numero 
massimo di assunzioni da effettuare;  

CONSIDERATO che per la provincia di Forlì-Cesena il contingente di nomine da effettuare è pari a 1 
unità;  

VISTI  il D. Lgs. n. 66 del 15/03/2010 e la legge n. 68/99 relativa alle categorie protette;  
ACCERTATO che l’ ultima nomina a tempo indeterminato del personale educativo, risalente all’anno 

scolastico 2013/14, di un unico posto, è stato assegnato a GAE; 
  

D I S P O N E 
 

Per l’a.s. 2017/18 i posti assegnati alla provincia di Forlì-Cesena, ai fini delle nomine a 
tempo indeterminato del personale educativo, vengono ripartiti come di seguito riportato: 

 

Posti da tabella 
Posti da G.M. 

DDG 28/07/2000 
Posti da G.a.E. 

Di cui riserve 
L.68/1999 
Concorso 
Ordinario 

Di cui riserve 
L.68/1999 G.a.E. 

1 1 0 0 0 

 
Il presente dispositivo è pubblicato sull’albo istituzionale  http://www.istruzionefc.it/ 

 

                         IL DIRIGENTE  

Giuseppe Pedrielli 
 

 

 

               

Al Direttore Generale dell’USR-ER BOLOGNA 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia  

Alle OO.SS. della Scuola 

All’Albo   

MIUR.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE(U).0004600.29-09-2017

mailto:roberto.serafini.fo@istruzione.it

		2017-09-29T09:33:09+0000
	PEDRIELLI GIUSEPPE




